Holstenii schedæ: nempe ex alio ordine &c. Sic, inquit, Anselmus ex Deusdedit. Vide eundem Deusdedit lib. I. cap. CCVI.

Vat. IV. ii qui eorum presbyteri aut diaconi fuerint, in pristinos.

Vat. VIII. post verbum Cbrisma, hæc habet: De imaginibus vero in eodem Concilio statutum est, sicut & sui antecessores statuerunt. Expleto itaque Concilio &c.

Eod.

A. C. 797. pag. 294. lin. 1. col. 2. *Idem beatissimus Pontifex in Ecclesia &c.*

Eod. ann. pag. 295. lin. 6. col. 2. *re-  
vocavit, & restauravit, atque confestim  
ex eadem Forma &c.*

Eod. ann. pag. 297. lin. 55. col. 1. *Et  
in Ecclesia Sancti Martini fecit arcus ar-  
genteos tres &c.*

Eod. ann. pag. 296. lin. 54. col. 1. *Ec-  
clesia S. Mariæ, quæ ad martyres voca-  
tur, renovavit &c.*

Eod. ann. & pag. lin. 33. col. 2. *B. Su-  
sannæ martyris inter duas domos.*

Eod. ann. & pag. lin. 37. col. 2. *titulum  
B. Quiriaci Martyris & Ecclesiam S.  
Laurentii ad Formosam.*

Eod. ann. & pag. lin. 43. col. 2. *quod  
in Palatinis desertis reperit.*

*gerens curam pro ornatu & restauratione  
procuranda omnium earundem Ecclesia-  
rum. Hic enim &c.*

Vat. IV. *per angelum ereptus est.  
Inde sequitur: & alia quamplurima &  
innumerabilia contulit dona. Idem ipse  
beatissimus Pontifex corpus B. Pauli A-  
postoli doctoris gentium investivit lami-  
nis argenteis, quoniam argentum, quod  
ibidem primitus erat, confractum exi-  
stebat: & alia quamplura ibi contulit  
in auro & argento, palliisque dona.  
Atrium vero ipsius Pauli Apostoli Ec-  
clesiæ, quod antea nimis dissolutum &c.*

Vat. VIII. *renovavit, atque restau-  
ravit. Inde sequitur: & aquam in atrio  
B. Petri, ut mos erat, deduxit. For-  
mam similiter quæ Jobia vocabatur, a  
fundamenti refecit, atque Formam,  
quæ Claudia vocatur, unde aqua in  
balneum atque baptisterium Ecclesiæ Sal-  
vatoris decurrere solebat, a fundamen-  
tis refecit. Similiter & Formam, quæ  
virginis nuncupatur, renovavit. Idem  
beatissimus Pontifex fecit in basilica &c.*

Vat. VIII. *Et in Ecclesia S. Martine  
arcora de argento tria pensantia lib. XXX.  
Inde sequitur: Renovavit & Ecclesiam  
S. Mariæ, quæ ad Martyres nuncupatur:  
& ibi quam plura in auro & argento ob-  
tulit dona. Nam ipse solertissimus Præ-  
sul per diversos titulos, seu alias Ec-  
clesias, atque cunctas Diaconias, &  
monasteria quantacumque infra muros  
hujus Romane urbis existunt, divina in-  
spiratione ignitus, ex palleis, idest stau-  
racin, seu tireis vestes fecit, atque con-  
tulit. Et sic ut bonus pastor omnes Dei  
Ecclesias tam etiam extra muros Ro-  
mane urbis, quamque infra muros ad  
laudem Dei restauravit, atque decora-  
vit. Verum & muros atque turres hu-  
jus Romane urbis, quæ diruta erant  
& usque ad fundamenta destructæ re-  
novavit, atque utiliter omnia in cir-  
cuitu restauravit, ubi & multa impendia  
tribuit tam in mercedes eorum, qui ipsam  
murum fabricaverunt, quamque in ipso-  
rum alimentis, simulque & in calce, at-  
que diversis utilitatibus atque ad cen-  
tum auri libras expendit. Hic beatissi-  
mus & præclarus Pontifex omnia utiliter  
noviterque tam in elemosinis pauperum  
quamque in ornamentis Sanctarum Eccle-  
siarum perficiens; verum & cursum con-  
sumans, atque fidem orthodoxam soler-  
tissime &c.*